Článok IV. 

Cena a platobné podmienky 

1. Všeobecná hodnota hnuteľného majetku uvedeného v článku II. tejto zmluvy je určená na 

základe znaleckého posudku Ing. Ladislava Sarvaša zo dňa 7.8.2020 (evidenčné číslo znalca 

913046) vo výške 321,- € (slovom Tristodvadsaťjeden eur). Znalecký posudok je v denníku 

zapísaný pod číslom 10/2020. 

2. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene hnuteľného majetku uvedeného v článku II. tejto 

zmluvy v sume 321,- € (slovom Tristodvadsaťjeden eur) na základe predloženej cenovej ponuky 

kupujúceho a vyhodnotenia ponúk zo dňa 10.9.2020. 

3. V nádrži osobného motorového vozidla, ktorý je predmetom zmluvy sa nachádzajú pohonné 

hmoty v hodnote 51,28 €. 

4. Kupujúci sa zaväzuje uhradiť dohodnutú kúpnu cenu 321,- € predmetu tejto zmluvy jednorázovo